

ตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ โครงการอำนวยการบริหารงานปกครองท้องที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารการปกครองท้องที่ (กลุ่มงานบริหารทั่วไป)

กรมการปกครอง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็น 1,615,490 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 กุมภาพันธ์ 2560

เป็นเงิน 385,814.15 บาท (เป็นราคาที่ยรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

วัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 24 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง)

4.1 ใบสั่งซื้อเลขที่ 033/2559 ลงวันที่ 12 พ.ค. 2559

4.2 ใบสั่งซื้อเลขที่ 034/2559 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2559

4.3 ใบสั่งซื้อเลขที่ 062/2559 ลงวันที่ 2 ก.ย. 2559

4.4 ใบสั่งซื้อเลขที่ 024/2560 ลงวันที่ 6 ธ.ค. 2559

4.5 ใบสั่งซื้อเลขที่ 027/2560 ลงวันที่ 24 ม.ค. 2560

4.6 www.officemate.co.th

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสุกัญญา มัทธกุลพร จพง.ธก.ชง.

5.2 นายธนาจิต คำหล้า จนท.ปค.ปง.

5.3 นางสาวชนิษฐา สิงห์พรหม พนักงานราชการ

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง

รายละเอียดวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวม vat 7%)	เป็นเงิน
1	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น Aficio SPC231SF สีดำ	12 กล่อง	3,017.40	36,208.80
2	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น Aficio SPC231SF หมึกสี (สีฟ้า, ชมพู, เหลือง สีละ 7 กล่อง)	21 กล่อง	3,349.10	70,331.10
3	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น MFP M176N (สีดำ)	10 กล่อง	2,675.00	26,750.00
4	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น MFP M176N (สีชมพู, ฟ้า, เหลือง สีละ 4 กล่อง)	12 กล่อง	2,996.00	35,952.00
5	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Cannon รุ่น LAB 6030	10 กล่อง	2,728.50	27,285.00
6	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น 3052	6 กล่อง	3,124.40	18,746.40
7	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์สำเนาดีจิตอล ยี่ห้อ Duplo รุ่น DP-L520	10 กล่อง	802.50	8,025.00
8	กระดาษไขมาสเตอร์สำหรับเครื่องพิมพ์สำเนาดีจิตอล ยี่ห้อ Duplo รุ่น DP-L520	8 ม้วน	3,424.00	27,392.00
9	กระดาษไขมาสเตอร์สำหรับเครื่องพิมพ์สำเนาดีจิตอล ยี่ห้อ Riso EZ221	8 ม้วน	2,343.30	18,746.40
10	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม (อย่างดี)	400 รีม	139.10	55,640.00
11	กระดาษอัดสำเนา ขนาด 70 แกรม	200 รีม	117.70	23,540.00
12	หมึกสำหรับเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ panasonic รุ่น KX-MB 2275	6 กล่อง	2,193.50	13,161.00
13	แฟ้มสันรูด ขนาด 10 mm สีขาว, น้ำเงิน	8 โหล	310.30	2,482.40
14	แฟ้มสันรูด ขนาด 7 mm สีขาว, น้ำเงิน	8 โหล	299.60	2,396.80
15	แฟ้มสันรูด ขนาด 5 mm สีขาว, น้ำเงิน	5 โหล	283.55	1,417.75
16	แฟ้มซองพลาสติก ขนาดเลข 4	5 โหล	166.92	834.60
17	แผ่นใสพลาสติก ทำปก ขนาดเลข 4 (1*100 แผ่น)	2 กล่อง	428.00	856.00
18	ปากกา Staedtler Dry Sale F สีน้ำเงิน	20 ด้าม	48.00	960.00
19	ที่เขียนกระดาษ แมกซ์ HD-88	12 อัน	370.00	4,440.00
20	มีดตัดเตอร์ตามสแตนเลส ขนาด 1 x 13 x 1 ซม.	2 โหล	420.00	840.00
21	มีดตัดเตอร์ตามสแตนเลส ขนาด 2 x 16.5 x 1.3 ซม.	1 โหล	960.00	960.00
22	คลิปดำหนีบกระดาษ ขนาด 41 mm เบอร์ 109	5 โหล	70.62	353.10
23	กระดาษโน้ต ชนิดมีแถบขาว ขนาด 3x3 ซม. สีเหลือง	6 โหล	524.30	3,145.80
24	ปลั๊กไฟ 4 จุด 3 ขา ยาว 5 เมตร	10 อัน	535.00	5,350.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		385,814.15

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง